
Hej allihopa!  
Säsongen börjar gå mot sitt slut och här kommer lite information som är viktig att ni alla tar 
del av.  
 
Klubbavslutning 
Gemensam avslutning för Tibro HK äger rum söndag 15/3 kl 13:00- ca 17:30. 
13:00 Minimatcher. F15/16 kommer att vara lagledare i de olika lagen.  
15:00 Mellanmål, korv med bröd Prisutdelning Handbollsskolan-F11.  
16:00 A-lags match, vi sitter gemensamt med laget . Prisutdelning F12/13-senior i matchpausen. 
Avslutningen avslutas när matchen är slut.  
 
För denna dag har alla lag blivit tilldelade olika uppgifter. F15/16 har blivit tilldelade att fixa inköp 
av korv och tillbehör. Josse och Fredrik fixar detta.  
Anmälan till tjejerna kommer på laget.se . Ni föräldrar är självklart välkomna att kolla på 
avslutningen samt a-lagsmatch.  
 
Vänerbollen 10-12 april 2026 
Precis som förra året så kommer vi att åka på Vänerbollen i Lidköping 10-12 april. 

●​ Vi sover på förläggning efter tjejernas önskemål.  
●​ Vår första match är 17:05 fredagen 10/4, många av tjejerna kommer troligtvis behöva söka 

ledigt från skolan några timmar på eftermiddagen så se till att göra detta i god tid. Samling i 
Lidköping ca 15:00, förhoppningsvis kan vi lämna våra saker på förläggningen före vår 
första match 17:05. Spelschema finns på vänerbollens hemsida. Närmare cupen kommer vi 
också skicka ut spelschemat i supertext.   

●​ Resan dit och hem anordnas individuellt av varje spelare, men meddela gärna i 
gruppchatten om ni har lediga platser dit/hem.  

●​ Total kostnad för cupen är: 25 715 kr (anmälningsavgift+deltagarkort). Klubben bidrar 
med ett cupbidrag á 500 kr/per spelare (7000 kr).  Vi har bestämt att varje spelare ska betala 
300 kr till lagkassan för cupen. Resterade del kommer tas ur lagkassan, där det i dagens läge 
finns ca 21000 kr.  

●​ Vi hoppas att vi får en rolig cuphelg med många Tibro supportrar på plats! 
Nästa säsong 

●​ Spelarmöte 2 mars​
Vi har informerat tjejerna kring ett troligt upplägg inför nästa säsong. ​
De som är födda 2008 och 2009 kommer att tillhöra junior/senior och spela i juniorserie, 
eventuellt kommer några att testa på att spela på seniornivå.​
De som är födda 2010 kommer att slås ihop med 2011:orna och tillsammans med dem 

http://laget.se


bilda ett F15/16 lag. De kommer att spela i liknande serie som denna säsong. Det finns även 
förslag att ha en “öppen” träning i veckan där senior, junior och F15/16 tränar tillsammans.  
Det är aldrig roligt att splittra ett lag, men detta har diskuterats fram och tillbaka av oss 
berörda ledare tillsammans med styrelsen. Vi tror att detta upplägg kommer gynna tjejerna 
och på sikt kommer vi att ha stabila trupper i flera led. ​
Tjejerna har svarat på enkät där de får svara på lite frågor kopplat till deras tankar inför 
kommande säsong. ​
Under mötet frågade tjejerna om vi (Josse och Fredrik) kommer att vara kvar.  Vi har dock i 
dagsläget inget svar på denna fråga, men troligtvis så kommer Josse att lämna tränarrollen. 
Fredrik kommer troligtvis inte ha något huvudansvar för något lag.  ​
Tränare för 2011 laget är i dagsläget Rickard Thorsell, Christian Borglin och Claes Åhberg. 
Tränare för seniorlaget är i dagsläget Mikael Karlsson och Stefan Jörgensen.  
 
Egen lagavslutning/lagkväll 
Under spelarmötet bestämde vi också att vi kommer att ha en egen lagavslutning ett litet 
tag efter cupen då detta är något som tjejerna önskar. Vi har bestämt datum för detta, 1 
maj! Save the date kallelse har redan gått ut till tjejerna och eftersom att det är lång tid kvar 
hoppas vi att alla kan!  
Mer information kring hur kvällen kommer att vara upplagd kommer när det närmar sig.  ​
 
Om ni har några frågor kring cup, nästa säsong, avslutning eller något annat så hör av er till 
någon av oss!  
 
/ Josse och Fredrik 


